
UCHWAŁA NR 48/2019
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 16 stycznia 2019 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania dotacji celowej przekazanej z budżetu państwa dla Powiatu 
Nowosądeckiego na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej realizowanych przez 

Powiat Nowosądecki w 2018r. w dz.700 rozdz.70005

Na podstawie § 3 załącznika nr 2 do Zarządzenia Nr 2/2010 Starosty Nowosądeckiego z dnia 1 lutego 2010r. 
w sprawie ustalenia procedur rozliczania dotacji, Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć sprawozdanie wraz z rozliczeniem finansowym z wykonania dotacji celowej 
otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej realizowanych przez 
Powiat Nowosądecki w dz.700 - Gospodarka mieszkaniowa, rozdz.70005 - Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami - zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Kwiatkowski

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Zofia Nika

Członek Zarządu

Edward Ciągło

Członek Zarządu

Marian Dobosz

Id: 9E763DE8-65E9-42CA-B3AA-11865F7F48E6. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 48/2019

Zarządu Powiatu Nowosądeckiego

z dnia 16 stycznia 2019 r.

Rozliczenie dotacji w dz.700 rozdz.70005

Przekazana kwota dotacji na 2018 rok 
(w zł)

Wykorzystana kwota dotacji (w zł) % wykorzystania

800 675,16 763 698,71 95%

W tym na zadanie:

- Zarządzanie mieniem Skarbu Państwa przez jednostki samorządu terytorialnego:

Przekazana kwota dotacji na 
2018 r. (zł)

Wykorzystana kwota dotacji (zł) %
wykorzystania

346 772,27 321 148,87 93%
Kwotę tę wykorzystano na sporządzenie operatów szacunkowych w celu ustalenia opłaty z tytułu sprzedaży 

i darowizny nieruchomości Skarbu Państwa, aktualizacji opłat za użytkowanie wieczyste nieruchomości SP, 
wyceny nieruchomości stanowiących własność SP, ogłoszenia prasowe o sprzedaży i dzierżawie nieruchomości 
SP,  bieżącą administrację nieruchomości położonych w Żegiestowie, Bartkowej, Tęgoborzy i Łącku (umowy 
zlecenia za dozór nieruchomości, opłaty za media, przeglądy: gazowy, kominiarski, elektryczny) oraz 
wynagrodzenia dla pracowników realizujących ww. zadanie.

- Regulacja stanu prawnego nieruchomości w postępowaniach administracyjnych:

Przekazana kwota dotacji na 
2018 r. (zł)

Wykorzystana kwota dotacji (zł) %
wykorzystania

124 360,23 115 107,23 93%
Kwotę tę wykorzystano na sporządzenie dokumentacji geodezyjno-prawnej w celu regulacji stanu prawnego 

nieruchomości w księgach wieczystych, aktualizację gleboznawczej klasyfikacji gruntów na nieruchomości 
Skarbu Państwa, dokumenty archiwalne oraz wynagrodzenia dla pracowników realizujących ww. zadanie

- Zaspokajanie roszczeń byłych właścicieli mienia przejętego przez Skarb Państwa i jst:

Przekazana kwota dotacji na 
2018 r. (zł)

Wykorzystana kwota dotacji (zł) %
wykorzystania

329 542,66 327 442,61 99%
Kwotę tę wykorzystano na sporządzenie: operatów szacunkowych dla potrzeb ustalenia odszkodowania 

należnego byłym właścicielom nieruchomości przejętych w trybie art.12 ust.4 pkt 2 ustawy z dnia 10.04.2003r. 
o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych,  operatów 
szacunkowych dla potrzeb ustalenia odszkodowania należnego byłym właścicielom nieruchomości nabytych 
w trybie art.73 ustawy z dnia 13.10.1998r. Przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację 
publiczną, operatów szacunkowych dla potrzeb ustalenia odszkodowania należnego byłym właścicielom 
nieruchomości nabytych w trybie art.98 ustawy z dnia 21.08.1997r. o gospodarce nieruchomościami, opłaty za 
złożenie odszkodowania do depozytu sądowego oraz wynagrodzenia dla pracowników realizujących ww. 
zadanie.

Id: 9E763DE8-65E9-42CA-B3AA-11865F7F48E6. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zarządzeniem Nr 2/2010 Starosty Nowosądeckiego z dnia 1 lutego 2010r., w załączniku nr 2 została
określona procedura rozliczenia dotacji udzielonych Powiatowi Nowosądeckiemu.

Małopolski Urząd Wojewódzki w Krakowie przekazał do budżetu Powiatu Nowosądeckiego kwotę dotacji
celowej w łącznej wysokości 800 675,16 zł na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
realizowanych przez Powiat w 2018r. w dz.700 rozdz.70005.

Zgodnie z ww. Zarządzeniem Zarząd Powiatu Nowosądeckiego, po zapoznaniu się ze sprawozdaniem,
podejmuje decyzje o jego przyjęciu bądź odrzuceniu w formie uchwały.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 9E763DE8-65E9-42CA-B3AA-11865F7F48E6. Uchwalony Strona 1




